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2 НАДЛЕЖНОСТ НА ВРХОВНИОТ СУД ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ЕДИНСТВЕНА 

ПРИМЕНА НА ЗАКОНИТЕ 

д-р Милка Ристова, судија на Врховен суд на Република Северна Македонија, во 

пензија 

JURISDICTION OF THE SUPREME COURT TO ENSURE UNIFORM APPLICATION 

OF LAWS 
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7 КОРИСТЕЊЕ ЕЛЕКТРОНСКИ СРЕДСТВА ЗА КОМУНИКАЦИЈА ПРИ ВОДЕЊЕ 

КРИВИЧНИ ПОСТАПКИ И ПРАВОТО НА ПРАВИЧНО СУДЕЊЕ НИЗ 

ПРИЗМАТА НА ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА 
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USE OF ELECTRONIC MEANS OF COMMUNICATION IN CONDUCTING 

CRIMINAL PROCEEDINGS AND THE RIGHT TO A FAIR TRIAL THROUGH THE 
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14 ЗАЕМНОТО ПРИЗНАВАЊЕ – ЕВРОПСКИОТ НАЛОГ ЗА АПСЕЊЕ – ПРАВИЛО 

НА ДВОЕН КРИМИНАЛИТЕТ: ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ ИЛИ КОМПЛИЦИРАЊЕ 

Проф. д-р Ивица Јосифовиќ, Правен факултет –Универзитет Гоце Делчев, Штип 

MUTUAL RECOGNITION – THE EUROPEAN ARREST WARRANT – DOUBLE 

CRIMINALITY RULE: SIMPLIFYING OR COMPLICATING 
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19 ДОМАШНА СУДСКА ПРАКТИКА 

ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Лидија Тасева, судија на Врховниот суд на РСМ, во 
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